
 

 

 

         

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 
   10.01.2022 г.                                   № 1                            р.п.  Каменоломни 

 

Об утверждении муниципального 

задания на оказание муниципаль-

ных услуг (выполнения работ), 

оказываемых бюджетными и ав-

тономными учреждениями, нахо-

дящимися в ведении отдела обра-

зования Администрации Октябрь-

ского района  

 

 

В соответствии с Постановлением Администрации Октябрьского района от 

30.12.2020 года № 190 « О внесении изменений в постановление Администрации 

Октябрьского района от 19.10.2015 №1 «О порядке формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений Октябрьского района и финансового обеспечения 

выполнения муниципального задания». 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов муниципаль-

ное задание на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) бюджетных и 

автономных учреждений, находящихся в ведении отдела образования Администра-

ции Октябрьского района. 

2. Обеспечить полугодовую сдачу отчѐтов об исполнении муниципального 

задания за первое полугодие 2022г. по состоянию до 10.07.2022г. и не позднее 

20.01.2023г. за 2022 год. 

3. Муниципальное задание разместить на официальном сайте для разме- 

 



 

щения информации об учреждениях bus.gov.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на и. о. дирек-

тора МАУ «РЦ» Октябрьского района Коваленко Е. А.   

 

 Начальник отдела образования                                                       Тараско А. А. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                         


